お客様各位

拝啓、秋涼の候、貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では今年も『Inter BEE 2018』(国際放送機器展)に出展の運びとなりました。
内容を下記にご案内いたしますので、何卒ご来場下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
取り急ぎ、ご挨拶方々ご案内申し上げます。

敬具

会 場 ： 幕張メッセ
展示ホール　3 小間番号　3204

会 期 ： １１月１4日(水)・１5日(木)　 ＡＭ10：00～ＰＭ5：30
１１月１6日(金)　        　　  ＡＭ10：00～ＰＭ5：00

事前登録： http://www.inter-bee.com/

＜主な見所＞

＜主な出展製品＞
・樹脂製ダクト ”オープンダクトシリーズ”　 新登場
・マルチスタンド ”cyber STANDシリーズ”　 新登場
・モジュール式コンソールデスク ”cyber RAILシリーズ”　 好評発売中
・マルチモニターウォール ”cyber WALL シリーズ” 好評発売中
・コンパクトラック ”cyber RACK シリーズ” 好評発売中
・樹脂製ケース ”HPRCレジンケース” 好評発売中
・ブロードキャスティングラック ”NEOラックシリーズ” 好評発売中
・静音ラック ”SRCラックシリ－ズ” 好評発売中
・木製ラック ”ＮＯＩＲ” 好評発売中

以上

＜　記　＞

平成30年10月吉日

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ４ ４ － ７ ６ ６ － ２ １ １ １

「Inter BEE 2018」 出展のご案内

川 崎 市 中 原 区 宮 内 ２ － ５ － ８

http://www.niccabi.co.jp/

ニッキャビ株式会社

今回のみどころは、加工性に優れ、豊富なパーツ設定によりあらゆる配線ルートにも柔軟に対応可能な樹脂製

ダクト「オープンダクト」をラック天井部に配置した「オーバートップダクト」仕様をはじめ、床下スペース内での配線

の階層分けに最適な「アンダーフロアーケーブルマネージャー」や「チャンネルベース」にも組み合わせた「アン

ダーフロアーダクト」仕様として、より再現性高く、展示いたします。

さらに新製品としてモニターを搭載することで、サイネージスタンドとしての活用から自転車・サーフボード・スノー

ボードなどのSPORTS TOOLのキャリアとしても対応可能なマルチスタンド「cyber STAND」を初出展いたします。

また、規模を問わずあらゆるシーンに対応可能なモジュール式コンソールデスク「cyber RAIL」や、マルチモニター

ウォール「cyber WALL」、cyberシリーズのデザインを踏襲し、コストパフォーマンスに優れたスタイリッシュでコンパ

クトな「cyber RACK」などの「cyber series」を中心に、優れた機能とイタリアならではのデザイン性を備えた樹脂

ケース「HPRCレジンケース」、そして従来から映像・放送業界で多くご採用いただいているブロードキャスティング

ラック「NEO Rack series」や静音ラック「SRC series」などのラック製品を合わせて展示いたします。

その他魅力ある製品も多数ございますので是非、弊社ブースまでお立ち寄りください。

http://www.inter-bee.com/
http://www.niccabi.co.jp/